totalidade, garantidos por alienação fiduciária de imóvel(is) (“Alienações Fiduciárias” e “Imóveis”, 

respectivamente). 

O valor total da Emissão é de até R$ 400.000.000,00 (quatrocentos milhões de reais) (“Valor Total da 

Emissão”), sendo (i) até 320.000.000 (trezentos e vinte milhões)de CRI Seniores, sendo certo que os CRI 
Seniores deverão representar 80% (oitenta por cento) do Valor Total da Emissão; (ii) até 50.000.000 
(cinquenta milhões) de CRI Mezanino, sendo certo que os CRI Mezanino deverão representar 12,5% (doze 
inteiros e cinco décimos por cento) do Valor Total da Emissão;